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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517051C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit MY HOME ALBANIA  EGM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nacionale SH53, Zall-Herr, Zona 
Kadastrale Nr 3878, Pasuria Nr 210/1 1048

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Mobileri. Import - eksport te mobiljeve dhe aksesoreve per 
mobileri. Tregtim dhe ekspozim te aksesoreve te mobiljeve 
dhe produkteve te gateshme te te gjitha llojeve ne fushen e 
mobilerise. Prodhim dhe punime te ndryshme te drurit te cdo 
lloji objekti.
Edmir Xhepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2026 Deri: 28/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Glersi Xhepa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edmir Xhepa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Endri Xhepa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rruga Nacionale 
Qereke - Fushe Kruje Km. 5, Zona Kadastrale 3096, Pasuria 
Nr. 108/68 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: mirialbania@info.al endri-xhepa@hotmail.com 
Telefon: 0682090934 0682095933 
Kutia Postare: 1048 1048

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-581369-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4688EC9-EB1C-4DDD-927C-419A9932C17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B2F16F-BDAF-4157-A168-4399A1C2112C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6865A74-BAE0-41CE-B268-5B8E96C36157
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regjistrimit
03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590048-04-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.04.2025 për hapje të adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Qereke - Fushe Kruje Km. 5, Zona Kadastrale 3096, 
Pasuria Nr. 108/68;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF82FC09-7151-4D13-BEF8-34D2229C679B

